
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 14.11.2018     Ужгород                  № 322 

 

Про автономне опалення 

 

 

   Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши пропозиції департаменту міського 

господарства, враховуючи протокол № 3 комісії з питань надання одноразової 

допомоги на встановлення індивідуальної (автономної) системи електричного 

опалення на території міста 31.10.2018 року,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити список сімей, які потребують допомоги на встановлення 

електричного опалення, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити список сімей, які потребують допомоги на виготовлення 

технічних умов, проектної документації та встановлення багатотарифного 

лічильника, згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  

 

 

Міський голова        Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

14.11.2018 № 322 

 

С П И С О К 

    сімей, які потребують допомоги на встановлення  

електричного опалення 

 

 

1. Сім'я  учасника війни  

 

Штаєр В. І. - вул. Олександра Можайського, 9, кв.51 

 

2. Сім'ї  інвалідів І, ІІ, ІІІ групи загального захворювання 

 

Грибанова С. О. - вул. Федора Потушняка, 12, кв. 1 

Русин О. Г. – вул. Михайла Грушевського, 39, кв. 82 

 

3. Малозабезпечені пенсіонери 

 

Мощак М. В. – вул. Франтішека Тіхого, 9, кв. 4 

 

 

Керуючий справами виконкому              О. МАКАРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

14.11.2018 № 322 

 

С П И С О К 

    сімей, які потребують допомоги на виготовлення технічних умов, проектної 

документації та встановлення багатотарифного лічильника   

 

 

1. Сім'ї  інвалідів І, ІІ, ІІІ групи загального захворювання 

 

Гончар К. В.  - вул. Коритнянська, 8, кв. 30 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому              О. МАКАРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


